własności gruntu tj. działki o nr ewidencyjnym 268/1 – nr KW ZA1Z/00027256/0.
Sprzedaż przeprowadzana jest na podstawie art. 320 Prawa upadłościo-
wego i podlega pod reżim Ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego (art. 
2a i następne).

Cena wywoławcza wynosi 57 844,00 (pięćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset czterdzieści cztery 00/100) złotych.

Wadium, w wysokości 5 784,40 zł należy wpłacić na rachunek bankowy 
masy upadłości, Janusz Popielecki, nr r-ku Santander Consumer Bank S. 
A.: 65 1090 1014 0000 0001 3735 4449 , podając w tytule przelewu: Wa-
dium przetarg Janusz Popielecki.